2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                    в состав Общественной комиссии, утвержденной   постановлением администрации города от 05.11.2019 № 2957 «Об организации общественного обсуждения проекта создания комфортной городской среды для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники и уточнением состава Общественной комиссии

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Общественной комиссии, утвержденной постановлением администрации города от 05.11.2019 № 2957 «Об организации общественного обсуждения проекта создания комфортной городской среды для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды», изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение

к постановлению

администрации города

от …………………      №……….……….

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 05.11.2019 № 2957
СОСТАВ

Общественной комиссии

	Шинкарёв

Михаил Анатольевич
	заместитель главы администрации,

председатель Общественной комиссии

	Кокшарова

Ольга Александровна
	начальник управления культуры администрации города Березники,

заместитель председателя Общественной комиссии

	Шеина

Анна Александровна
	главный специалист управления культуры администрации города Березники,

секретарь Общественной комиссии

	Члены Общественной комиссии:

	Ванюкова

Светлана Александровна
	заместитель начальника правового управления администрации города Березники

	Вехтер

Екатерина Сергеевна
	начальник управления по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города Березники

	Вшивкова

Елена Аркадьевна
	председатель Совета ветеранов Усольского района

(по согласованию)

	Завьялова

Татьяна Владимировна
	депутат Березниковской городской Думы

(по согласованию)

	Литфулина

Зоя Аркадьевна
	руководитель общественного объединения «Семейный клуб»

(по согласованию)

	Мешкова

Людмила Прокопьевна
	активист, житель г. Усолья

(по согласованию)

	Набоких

Наталья Анатольевна
	заместитель начальника управления благоустройства администрации города Березники

	Неверова
Наталья Владимировна
	член политической партии «Единая Россия»

(по согласованию)

	Нестерова

Светлана Владимировна
	член городского совета ветеранов в г. Усолье

(по согласованию)

	Осинникова

Светлана Юрьевна
	директор Муниципального автономного учреждения культуры «Березниковский историко-художественный музей

им. И.Ф. Коновалова»

	Сабурова
Мария Викуловна
	директор Муниципального казённого учреждения «Объединенный комитет территориального управления г. Березники»

	Селянинова

Вера Ивановна
	руководитель Усольского клуба краеведов

(по согласованию)

	Трофимова

Оксана Валерьевна
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города Березники

_1183356867.doc
[image: image1.png]